
Šárka G. (bambola) ID 220048 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 0:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

  díky,že jste navštívily náš bazárek. Nabízím zde věci po svých ZLATÍČKÁCH Karolínce a Filípkovi , tak doufám, že si u nás
něco vyberete...:-) .

  Vždy se snažím detailně popsat stav věcí-jak moc jsou nošené,flíčky,dírky,..U většiny věcí,kde mi připadá,že uvedená velikost
neodpovídá se snažím uvádět i míry,ale může se stát,že zapomenu,proto,pokud máte o něco zájem,neváhejte a klidně mi
napište,ráda vám oblečky přeměřím.
  Na vaše vzkazy odpovím co nejdříve pokud do 2 dnů nedostanete odpověď , kontaktujte mě prosím znovu. Balíčky odesílám
max.druhý den po připsání korunek na můj účet.Poštovné je obvykle doporučeně-u každé věci jej uvádím,není problém zaslat i
obyčejně,ale v tom případě za doručení balíčku neručím.
  Díky za váš zájem,doufám,že naše obchůdky budou v pohodě a bez problémů.

  Šárka

  V případě zájmu o uvedenou věc čekám na vaši platbu 7 dní,potom ruším vaši rezervaci.Určitě ale není problém se
DOMLUVIT....:-) pak klidně počkám po výplatě,po mateřské,...

  O CENÁCH ZA NABÍZENÉ ZBOŽÍ NESMLOUVÁM, VĚCI POUZE PRODÁVÁM, NEMĚNÍM..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

